



Objednávka č. B038/2023

Datum: 30. 01. 2023

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [REDACTED]

IČO: 274 78 246 **DIČ:** CZ27478246

Bankovní spojení: [REDACTED]

TROCH s.r.o.
Petříkovická 32
54103 Trutnov

Tel.: [REDACTED]

IČ: 03476693 **DIČ:** CZ03476693

I. Předmět objednávky

1. Drobné dodávky a montáže elektroinstalace v areálu ZOO v roce 2023 v sazbách dle přiložené nabídky. Každá fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací. Jednotkové ceny prací a sleva z ceníku materiálu je stanovena v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **461 250,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **31. 12. 2023**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 30. 01. 2023

Požaduje: [REDACTED]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Veřejná zakázka: **VZ RO na dodávky a montáž-elektroinstalace 2023**

**PŘEDPOKLÁDANÁ
CENA ZA ROK 2023**

Zadavatel: **ZOO Dvůr Králové a. s.**

461 250,00 Kč

Č.	Název úkonu	Měrná jednotka	cena v Kč bez DPH za MJ	Předpokládaný počet MJ/rok	Cena celkem/rok bez DPH
1	Demontáže kabelových tras včetně kabeláže	hodina práce	350,00 Kč	100,0	35 000,00 Kč
2	Montáž kabelových tras	hodina práce	350,00 Kč	200,0	70 000,00 Kč
3	Demontáž vadných spínačů a zásuvek včetně proměření	hodina práce	350,00 Kč	50,0	17 500,00 Kč
4	Montáž nových spínačů a zásuvek 230V	hodina práce	350,00 Kč	90,0	31 500,00 Kč
5	Montáž spínačů a zásuvek 400V	hodina práce	350,00 Kč	20,0	7 000,00 Kč
6	Diagnostika závad na elektroinstalaci NN	hodina práce	375,00 Kč	50,0	18 750,00 Kč
7	Demontáže stávajících vadných svítidel	úkon / svítidlo	175,00 Kč	50,0	8 750,00 Kč
8	Montáže nových svítidel žárovkových včetně zapojení a odzkoušení	úkon / svítidlo	275,00 Kč	40,0	11 000,00 Kč
9	Montáže nových svítidel zářivkových včetně zapojení a odzkoušení	úkon / svítidlo	390,00 Kč	30,0	11 700,00 Kč
10	Demontáže stávajících rozváděčů včetně dohledání vývodní kabeláže	hodina práce	390,00 Kč	50,0	19 500,00 Kč
11	Úpravy stávajících rozváděčů včetně zapojení vývodní kabeláže	hodina práce	350,00 Kč	50,0	17 500,00 Kč
12	Montáže nových rozváděčů včetně zapojení vývodní kabeláže	hodina práce	350,00 Kč	70,0	24 500,00 Kč
13	Projekční práce elektro silnoproud + slaboproud	hodina práce	460,00 Kč	30,0	13 800,00 Kč
14	Diagnostika závad na elektroinstalaci slaboproud	hodina práce	375,00 Kč	20,0	7 500,00 Kč
15	Oprava a montáž strukturované kabeláže	hodina práce	375,00 Kč	40,0	15 000,00 Kč
16	Montáž a zapojení rozváděčů RACK	hodina práce	375,00 Kč	30,0	11 250,00 Kč
			%	předpokládaný objem materiálu	
17	Sleva z ceníkové ceny materiálu		6%	150 000 Kč	141 000,00 Kč